
令和２年１１月２日 

中学校長 様 

広島市立基町高等学校 

                                              校 長  横 山 尚 司                       

                                  

「中学校保護者対象入試個別相談会」について（お願い） 

 

 深秋の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、本

校教育に格別のご理解・ご協力を賜り、篤く感謝申し上げます。 

 さて、１１月２８日（土）に実施いたします保護者対象入試個別相談会案内文を添付してお送り

いたします。ご多用中誠に恐縮ですが、関係の先生を通して保護者の皆様へご案内をよろしくお願

いいたします。なお、申し込みの取りまとめは不要です。 

 また、本校ホームページにも同様の案内を掲示しております。 

 

記 

 

 日 時  令和２年１１月２８日(土) ９時００分～１２時３０分 

(受付１２時００分まで) 

 場 所   基町高校 西棟４Fデザイン教室 

  内 容  本校の入学者選抜に関わる個別相談 

 

 ＊申し込みは不要ですので、直接お越しください。 

 ＊申し込みの取りまとめは不要です。 

 ＊北門（広島城とは反対側）からお入りください。 

 ＊全体説明および校舎見学は実施いたしません。 

 ＊中学生の方が同伴されてもかまいません。 

 ＊駐車場の準備をいたしかねますので、公共交通機関をご利用ください。 

＊感染症予防対策ためご来校の際は、事前に体調記録表に必要事項をご記入いただき、受付でご 

提出ください。体調記録表をお忘れになった場合は、当日受付で検温をし、必要事項をご記入 

していただき提出していただくことになります。体調記録表は、中学校から配布されたもの、 

または本校ウエブサイトからダウンロードしたものをお使いください。 

＊マスクの着用、手の消毒をお願いします。 

＊体調不良の方は参加をご遠慮ください。 

＊今後の感染状況によっては、相談会の実施方法の変更や中止も考えられます。その場合は本校 

のウエブサイトでお知らせいたしますので、日頃よりご確認をお願いいたします。 

 

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

                                    連絡先：広島市立基町高等学校 

                                       教 頭   中  原  康 

                               原 紺 勇 一 

                                   Tel ０８２－２２１－１５１０   Fax ０８２－２２１－５２９９  

                                   E-mail  motomachi-h@e.city.hiroshima.jp 

URL http://www.motomachi-h.edu.city.hiroshima.jp/ 


